Onucanue Tosapa Iloasémusbiii cToJa Noblelift TFD 35

Onucanue

® I'mapaBnuyeckuii nepeaBrkHoN noabEMHBINA cTon Noblelift TFD 35.

® I'pysonogbemMHOCTb 350 KT, BeIcOTa oAbEMA 10 1300 mm.

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

I'pyzonoabeMHOCTD, KT

[IpuBon

BricoTa moaxBara cTojia, MM
BeicoTa noxgsema crona, MM
I"aGaputs! mmatdopmsel, Ax1xB, MM
Pa3smep xoneca, Mmm

BricoTa pyukn, MM
I'pyzonoabeMHOCTD, KT

Hnunaa, Mm

[MIupuna, MM

136
350
py4HOI
355
1300
910x500x53
125x40
975
350
1060
645

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas MpockOa YTOUHATH IIEHBI U HATUYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

