## Описание товара Подъёмный стол Noblelift TFD 35



## Описание

- Гидравлический передвижной подъёмный стол Noblelift TFD 35.
- Грузоподъемность 350 кг, высота подъёма до 1300 мм.

## Характеристики

Вес, кг	136
Грузоподъемность, кг	350
Привод	ручной
Высота подхвата стола, мм	355
Высота подъема стола, мм	1300
Габариты платформы, ДхШхВ, мм	910x500x53
Размер колеса, мм	125x40
Высота ручки, мм	975
Грузоподъемность, кг	350
Длина, мм	1060
Ширина, мм	645

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.